АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2022 г                                                                                              № 11

О перерасчете доплаты к пенсии по старости
Родиной Е.Г.

    В связи с повышением  фиксированного размера базовой части пенсии по старосте с 01.01.2022 года,  руководствуясь законом о  внесении изменений в закон Новосибирской области « О государственной службе в Новосибирской области»  № 8603 от 27.12.2002 г ст.17 пункт 7 Федеральный закон от 14.02.2003 г о внесении изменений в Федеральный закон «О трудовых пенсиях в Российской Федерации»

1.Установить с 1  января  2022 года Родиной Екатерине Григорьевне ежемесячную доплату к пенсии по старосте в размере  8205 (восемь тысяч двести пять рублей)  39 копеек.
2 Отделу по работе с муниципальными образованиями  ежемесячно производить доплату в размере  8205 (восемь тысяч дести пять рублей)  39 копеек за счет средств местного бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Глава Стеклянского сельсовета                                       Е.Н. Дюла